
(単位： 円/10kg ）

入札（見積） 10時00分

日時及び会場

売却物品名

引渡場所

引渡期限

 第１回 第２回 摘　　要

新聞　　70
雑誌　　40

新聞　　135
雑誌　　20

落　札
口頭にて通知済

新聞　　40
雑誌　　20

　

入札立会者

入札立会者

予定価格
新聞　　40　円
雑誌　　20　円

(最低売却価格)

入札執行者
監理課長
　　　　　　出 邑　　肇

監理課主査
　　　　　  引 地　　彬

総務課主事
　　　　　　滝 上　ま ど か

※当該金額に10％に相当する額を加算した金額が法律上の入札（見積）価格である。

株式会社越村商店

紙吉株式会社

輪島市宅田町地内

令和6年9月30日

入札（見積）者  随意契約

森田茂伸商店

古紙類（新聞、雑誌）

入札結果表 【 指名競争入札 】

令和6年5月9日
新館２階打ち合わせ室４

 入札（見積）即時開札

入札心得第８条第５号により無効

（金額を訂正した入札書）



(単位： 円/10ｋｇ ）

入札（見積） 10時05分

日時及び会場

売却物品名

引渡場所

引渡期限

 第１回 第２回 摘　　要

91

92
落　札

口頭にて通知済

30

　

入札立会者

入札立会者

予定価格  30円/10ｋｇ (最低売却価格)

入札執行者
監理課長
　　　　　　出 邑　　肇

監理課主査
　　　　　  引 地　　彬

総務課主事
　　　　　　滝 上　ま ど か

※当該金額に10％に相当する額を加算した金額が法律上の入札（見積）価格である。

株式会社越村商店

紙吉株式会社

輪島市宅田町地内

令和6年9月30日

入札（見積）者  随意契約

森田茂伸商店

古紙類（段ボール）

入札結果表 【 指名競争入札 】

令和6年5月9日
新館２階打ち合わせ室４

 入札（見積）即時開札

入札心得第８条第５号により無効

（金額を訂正した入札書）



(単位： 円/10kg ）

入札（見積） 10時10分

日時及び会場

売却物品名

引渡場所

引渡期限

 第１回 第２回 摘　　要

2,500
落　札

口頭にて通知済

1,500

1,500

　

入札立会者

入札立会者

予定価格  1,300円/10kg (最低売却価格)

入札執行者
監理課長
　　　　　　出 邑　　肇

監理課主査
　　　　　  引 地　　彬

総務課主事
　　　　　　滝 上　ま ど か

※当該金額に10％に相当する額を加算した金額が法律上の入札（見積）価格である。

株式会社越村商店

紙吉株式会社

輪島市宅田町地内

令和6年9月30日

入札（見積）者  随意契約

森田茂伸商店

缶類（アルミ缶）プレス品

入札結果表 【 指名競争入札 】

令和6年5月9日
新館２階打ち合わせ室４

 入札（見積）即時開札



(単位： 円/10kg ）

入札（見積） 10時15分

日時及び会場

売却物品名

引渡場所

引渡期限

 第１回 第２回 摘　　要

530

715
落　札

口頭にて通知済

650

25

　 645

入札立会者

入札立会者

予定価格  250円/10kg (最低売却価格)

入札執行者
監理課長
　　　　　　出 邑　　肇

監理課主査
　　　　　  引 地　　彬

総務課主事
　　　　　　滝 上　ま ど か

※当該金額に10％に相当する額を加算した金額が法律上の入札（見積）価格である。

株式会社魚津清掃公社

株式会社Ｋ・アール

GRNエコサイクル株式会社

紙吉株式会社

輪島市宅田町地内

令和6年9月30日

入札（見積）者  随意契約

森田茂伸商店

ペットボトル減容品

入札結果表 【 指名競争入札 】

令和6年5月9日
新館２階打ち合わせ室４

 入札（見積）即時開札

入札心得第８条第５号により無効

（金額を訂正した入札書）


